
ZARZĄDZENIE Nr 0050.43.2018.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 28 grudnia  2018 r. 

 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 7 ust 1 Uchwały 

Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2018 Nr 405.XLVII.2018 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry z dnia 17 stycznia 2018 r. – zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków, w zakresie zadań własnych, między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

 

 

   Prezydent Miasta 

                                                                                                            Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.43.2018.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                      
z dnia 28 grudnia 2018 r.               
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2018 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0040 137 577,00 40 137 577,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 33 331 203,0033 331 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 218 049,00 - 50 000,00 20 168 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 346 339,00 50 000,00 3 396 339,00

801 Oświata i wychowanie 0,00152 192 874,00 152 192 874,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 41 918 177,0041 918 177,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 508,00 - 323,00 95 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 572 622,00 3 799,00 4 576 421,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 828,00 - 359,00 11 469,00

4260 Zakup energii 1 467 765,00 - 2 750,00 1 465 015,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 554,00 - 132,00 25 422,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 784,00 - 44,00 32 740,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 726,00 - 49,00 8 677,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

15 879,00 - 142,00 15 737,00

80104 Przedszkola 574,00 22 137 977,0022 137 403,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 7 942 591,00 574,00 7 943 165,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 574,00 114 938,00115 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 512,00 - 574,00 114 938,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 3 534 822,003 534 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 335,00 73,00 439 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 102,00 - 73,00 54 029,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 679 800,00 2 679 800,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 84 100,0084 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950,00 - 100,00 7 850,00



BeSTia
Strona 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 388 800,002 388 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 312,00 10,00 66 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 200,00 - 10,00 40 190,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0015 410 565,00 15 410 565,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 3 646 110,003 646 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 730 774,00 - 104,00 2 730 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 458,00 104,00 483 562,00

433 189 651,90 433 189 651,900,00Razem:


